1 COMUNE DI ROSOLINI

L}
*gﬁﬂ’ . . . . o
ST5 Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
N. 14 DEL 21-09-2021

REG. GEN. N. 466

OGGETTO: NOMINA SOSTITUTO DEL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE -
CONFERIMENTO FUNZIONI VICARIE

IL COMMISSARIO

RICHIAMATA la deliberazione Commissariale con i poteri della Giunta n. 62 del
13/09/2021;

Ravvisata la necessita di procedere alla nomina del sostituto del Responsabile di Servizio
del 2° Settore al fine di consentire una regolare prosecuzione dell’attivita gestionale, in caso di
assenza o impedimento del titolare delle relative posizioni, conferendone le funzioni vicarie;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 99 del 24/07/2020 ad oggetto: “Modifica art. 3
Regolamento Comunale conferimento e posizioni organizzative, graduazione e valutazione e art. 34
Regolamento Comunale Uffici e Servizi”, con la quale viene modificato ’art. 34 del Regolamento
Comunale per I’organizzazione Uffici e Servizi prevedendo al comma 3 che: le funzioni vicarie
possono essere svolte inoltre da personale di categoria “C” in caso di assenza di personale di
categoria “D” all’interno del Settore”

Atteso che con determinazione commissariale n. 1 R.G. n. 166 del 31/03/2021,sono stati
nominati 1 Responsabili di Settore dell’Ente e conferito l'incarico relativo alle posizioni
organizzative ex art. 9 e seguenti del C.C.N.L. dal 03/06/2021 al 31/12/2021;

Acquisita la nota prot. n. 18147 del 20/09/2021, mediante la quale il Funzionario titolare
dell’incarico del 2° Settore, designa la dipendente ivi indicata, inquadrata nell’ambito della cat.
“C” , deputata allo svolgimento delle funzioni vicarie, in caso di assenza o impedimento del
medesimo;

Ritenuto allo stato di conferire le funzioni vicarie dalla data del presente provvedimento e fino
al 31/12/2021;
Visto il C.C.N.L. del 31 marzo 1999;
Visto il C.C.N.L. del 21.05.2018;
Visto il D.1gs. N.267/2000;
Visto il D.L.gs 165/01 e s.m.1.;
Visto il R.O.U.S.;
Vista la L.R.7/92 e successive modificazioni;
Avvalendosi dei poteri conferitigli dalla superiore normativa,

DETERMINA
. Di nominare il sostituto del Responsabile del 2° Settore e conferire lo svolgimento delle

funzioni vicarie in caso di assenza o di impedimento dello stesso dalla data di adozione del
presente provvedimento e fino al 31/12/2021, come segue:

PROVVEDIMENTI DEL COMMISSARIO STRAORD n. 14 del 21-09-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



=

By ...P
*ﬁc
)

COMUNE DI ROSOLINI

Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

N TR
RESPONSABILE SETTORE VICARIO
Il Settore
Rag. Modica Vincenzo Sig.ra Calvo Giuseppina

» Di notificare copia del presente provvedimento sia al funzionario titolare dell’incarico che
al funzionario sostituto, per opportuna conoscenza al Segretario Generale. Il funzionario
titolare, avra cura a sua volta di darne informativa al personale della struttura

Il Commissario Straordinario

Dott. Cocco Giovanni

PROVVEDIMENTI DEL COMMISSARIO STRAORD n. 14 del 21-09-2021 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



COMUNE DI ROSOLINI

~F
*gﬁﬂ’ . . . . o
ST5 Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

PROVVEDIMENTI DEL COMMISSARIO STRAORD n. 14 del 21-09-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI



